PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 039/2024

Nº PROC. ADM. 146609/2024

O MUNICIPIO DE AMAMBAI, torna público para conhecimento dos

interessados, de acordo com a regulamentação DECRETO Nº 458/2023

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX

WILLIAM DE SOUZA SANTOS.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/10/2024 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 31/10/2024 08:00

INÍCIO DISPUTA: 31/10/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 357.335,4700

OBJETO DO PROCESSO

“Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de aparelhos

condicionadores de ar, de diversas capacidades, e cortina de ar, destinados a

guarnecer as instalações físicas de diversos setores das Secretarias Municipais

componentes da estrutura da Prefeitura de Amambai – MS”, tudo em

conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,

telefone: 6734817400 ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8zvj

cefCogUy0hHdn%2F1Os0cTlFcDEoXprvsmFbH02UyzJ75V9N%2FIGdrRH

nwb3Zrh1i4GmJo0Hw99Vu4HaM0xzqqITW6eTMmQSjTbWTZeC1w%3D

AMAMBAI-MS – 03 de Outubro de 2024.

____________________________________

DANIEL LUAN PEREIRA ESPINDOLA

SECRETARIA DE GESTÃO

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8zvjcefCogUy0hHdn%2F1Os0cTlFcDEoXprvsmFbH02UyzJ75V9N%2FIGdrRHnwb3Zrh1i4GmJo0Hw99Vu4HaM0xzqqITW6eTMmQSjTbWTZeC1w%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8zvjcefCogUy0hHdn%2F1Os0cTlFcDEoXprvsmFbH02UyzJ75V9N%2FIGdrRHnwb3Zrh1i4GmJo0Hw99Vu4HaM0xzqqITW6eTMmQSjTbWTZeC1w%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8zvjcefCogUy0hHdn%2F1Os0cTlFcDEoXprvsmFbH02UyzJ75V9N%2FIGdrRHnwb3Zrh1i4GmJo0Hw99Vu4HaM0xzqqITW6eTMmQSjTbWTZeC1w%3D